
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

10. schůze rady MČ z 11.06.2012

USNESENÍ číslo UR 0326/2012 ze dne 11.06.2012

70. Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady
Společnosti Západního Města, a.s. - schválení výroční zprávy za rok 2011, účetní
závěrky k 31.12.2011 a rozhodnutí o způsobu použití zisku dosaženého v roce
2011
 
Rada městské části
 
I. bere na vědomí

1. předloženou důvodovou zprávu
2. výroční zprávu Společnosti Západního Města, a.s. za rok 2011, vč. zprávy auditora o ověření roční

účetní závěrky k 31.12.2011

II. schvaluje

1. roční účetní závěrku Společnosti Západního Města, a.s. k 31.12.2011, podle které hospodářský
výsledek společnosti před zdaněním činil ke dni sestavení řádné účetní závěrky 8.448,56 Kč

2. příděl do rezervního fondu Společnosti Západního Města, a.s. v souladu se stanovami ve výši 5 %
čistého zisku za rok 2011, tj. ve výši 422,43 Kč

3. použití zbývající části zisku za rok 2011 tj. ve výši 8.026,13 Kč na pokrytí ztráty z minulých let

III. ukládá

1. starostovi Ing. Vodrážkovi zaslat usnesení rady a zápis o rozhodnutí jediného akcionáře Společnosti
Západního Města, a.s.

2. představenstvu Společnosti Západního Města, a.s. zajistit uložení schválené výroční zprávy
Společnosti Západního Města, a.s za rok 2011, včetně zprávy auditora o ověření roční účetní
závěrky k 31.12.2011 do sbírky listin vedené obchodním rejstříkem

Zodpovídá: starosta Ing. David Vodrážka, termín: 18.06.2012
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v.r.
starosta

 

Petr Zeman v.r.
zástupce starosty

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


